Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района

«Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 06.03.2020 г.  №   120/1

г. Белоярский

«О проведении конкурса детско технического творчества «РобоStar»»

 На основании Распоряжения Комитета по образования «Об организации и проведении

конкурса детского технического творчества «РобоStar» для детей старшего дошкольного

возраста образовательных учреждений Белоярского района, осуществляющих

образовательную деятельность по реализации  образовательных программ дошкольного

образования, в 2020 году» от 02.03.2020 г. № 80

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для участия в муниципальном этапе Конкурса подать заявку в МАДОУ «Детский сад

«Березка» г. Белоярский» в срок до 20 марта 2020 года (включительно);

Ответственный: ст.воспитатель  Ваганова И.Г.

   2. Контроль  исполнения приказа возложить на  ст.воспитателя  Ваганову И.Г.

И.о. заведующего                                                                                            О.В. Курбачева

Исполнитель: Ваганова И.Г.

Т.: 2-67-50   Рассылка: в дело